
 

 

UCHWAŁA NR XV/355/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Lubań 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392), art. 43 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 469 i 1590) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy 

– Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159 oraz z 2014 r. poz. 850) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Lubań, położoną na terenie powiatu lubańskiego, z oczyszczalnią 

ścieków zlokalizowaną na terenie miasta Lubań. 

2. Przebieg granicy aglomeracji, o której mowa w ust. 1, oraz jej obszar są oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do uchwały. 

3. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wchodzą miasto Lubań oraz miejscowości z terenu gminy 

Siekierczyn: Zaręba i Siekierczyn. 

4. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wynosi 27 301. 

§ 2. Likwiduje się aglomerację Lubań o równoważnej liczbie mieszkańców 40 300 wyznaczoną 

w § 7 rozporządzenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 listopada 2005 r. w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji: Długołęka, Dobroszyce, Dziadowa Kłoda, Góra, Jelenia Góra, Krosnowice, Lubań, Mściwojów, 

Oława, Strzelin, Szklarska Poręba, Trzebnica, Wisznia Mała, Wojcieszów, Ząbkowice Śląskie (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 234, poz. 3632 z późn. zm.
1
). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski

                                                      
1] 

Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2007 r. Nr 58, poz. 617, z 2008 r. Nr 

291, poz. 3188, z 2013 r. poz. 743, z 2014 r. poz. 2914 i 4776 oraz z 2015 r. poz. 178, 1012, 1595, 2205 i 2208. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 listopada 2015 r.

Poz. 4542



Załącznik do uchwały Nr XV/355/15 Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 października 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4542


		2015-11-06T11:29:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




